АДМИНИСТРАЦИЯ

МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 января 2021 года                          с.Магазинка                                                    №03

О рассмотрении протеста Красноперекопской

межрайонной Прокуратуры №Исорг-20350015-

4826-20/-20350015 от 23.12.2020 года на

постановление администрации Магазинского

сельского поселения от 22.06.2017 № 102 «Об

утверждении реестра муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией Магазинского

сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым» (с изменениями)

Рассмотрев протест Красноперекопской межрайонной прокуратуры № Исорг-

20350015-4826-20/-20350015 от 23.12.2020 года на постановление администрации

Магазинского сельского поселения от 22.06.2017 № 102 «Об утверждении реестра

муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Магазинского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым» (с изменениями),

администрация Магазинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Протест Красноперекопского межрайонного прокурора - удовлетворить.

2. Постановление администрации Магазинского сельского поселения от

22.06.2017 года № 102 «Об утверждении реестра муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией Магазинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым» - отменить.

3. Постановление администрации Магазинского сельского поселения от

22.02.2019 года № 34 «О внесении изменений в постановление № 102 от 22.06.2017

года «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией Магазинского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым» - отменить.

4. Постановление администрации Магазинского сельского поселения от

05.08.2020 года № 113 «О внесении изменений в постановление № 102 от 22.06.2017

года «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией Магазинского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым» с учѐтом изменений в постановление № 34 от 22.02.2019 г.».-

отменить.

5. Постановление подлежит обнародованию на информационном стенде

администрации Магазинского сельского поселения, газете «Вести Магазинки»,

официальном Портале Правительства Республики Крым - Красноперекопский район

(krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования Красноперекопского

района подраздел Магазинское сельское поселение.

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Магазинского сельского совета – глава

администрации Магазинского сельского поселения                               Н.А.Баркаускас